

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(403817)
Rp. 6,188,730,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
LOKA RISET SUMBER DAYA DAN KERENTANAN PESISIR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.12.WA 2378 2378.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	6.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		6,188,730,000 6,188,730,000 5,968,730,000	
2378.EBA.956 701 A 524111	Lokasi : KOTA PADANG Layanan BMN Pelayanan Pengelolaan Barang Milik Negara (BMN) Riset Kelautan Layanan Pengelolaan Penggunaan BMN Belanja Perjalanan Dinas Biasa	2.0 Layanan		13,600,000 13,600,000 12,920,000 12,770,000	RM
524113	(KPPN.010-Padang) - Perdin Padang-Jakarta [2 Orang x 1 Kali]	2.0 OK	6,385,000	12,770,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	150,000	150,000	SBM
B 524113	Layanan Penyusunan Laporan BMN Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 Orang x 4 Kali]	4.0 OK	170,000	680,000 680,000 680,000	RM
2378.EBA.958 701 A 524111	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi Pelayanan Kehumasan Riset Kelautan Pelayanan Publik dan Kehumasan Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 Layanan		10,404,000 10,404,000 10,404,000 6,954,000	RM
524113	(KPPN.010-Padang) - Perdin Padang-Kota/Kab Lain [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	6,954,000	6,954,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 Orang x 23 Kali]	23.0 OK	150,000	3,450,000 3,450,000	SBM
2378.EBA.962 701 A 521211	Layanan Umum Pelayanan Tata Usaha dan Kerumahtanggaan Riset Kelautan Pelayanan Tata Usaha dan Kerumahtanggaan Belanja Bahan	1.0 Layanan		128,330,000 128,330,000 128,330,000 10,753,000	9 RM
	(KPPN.010-Padang) - Penggandaan - Penggandaan Pelayanan Riset Blokir - Penggandaan BMN Blokir - Perlengkapan Pendukung kegiatan insidentil Kehumasan Blokir	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	990,000 1,001,000 1,000,000 7,762,000	990,000 1,001,000 1,000,000 7,762,000	* * * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(403817)
Rp. 6,188,730,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
LOKA RISET SUMBER DAYA DAN KERENTANAN PESISIR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Perdin Padang-Jakarta Data Riset Blokir [1 Orang x 1 Kali] - Perdin Padang-Jakarta Umum Blokir - Perdin Padang-Kota/Kab Lain Kehumasan Blokir [1 ORANG x 1 KALI] - Perdin Padang-Jakarta	1.0 OK 2.0 OK 1.0 OK 12.0 OK	6,333,000 6,890,000 6,834,000 6,890,000	109,627,000 6,333,000 13,780,000 6,834,000 82,680,000	9 * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) BMN Blokir [2 orang x 18 kali]	17.0 OK 36.0 OK	150,000 150,000	7,950,000 2,550,000 5,400,000	9 *	RM
2378.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		12,666,000		
701	Pelayanan Data Riset Kelautan			12,666,000		
A	Pelayanan Data			12,666,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Perdin Padang-Jakarta [2 Orang x 1 Kali]	2.0 OK	6,333,000	12,666,000		RM
2378.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		5,803,730,000		
001	Gaji dan Tunjangan			1,953,730,000		
A	Pembayaran gaji dan tunjangan (15 ASN)			1,953,730,000		
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.010-Padang) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	570,337,000 48,335,000 48,198,000	666,870,000 570,337,000 48,335,000 48,198,000		RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.010-Padang) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	10,000 1,000 1,000	12,000 10,000 1,000 1,000		RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.010-Padang) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	37,874,000 3,160,000 3,160,000	44,194,000 37,874,000 3,160,000 3,160,000		RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.010-Padang) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	12,150,000 1,061,000 989,000	14,200,000 12,150,000 1,061,000 989,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(403817)
Rp. 6,188,730,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
LOKA RISET SUMBER DAYA DAN KERENTANAN PESISIR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.010-Padang) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	6,480,000 540,000 540,000	7,560,000 6,480,000 540,000 540,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.010-Padang) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	49,560,000 4,130,000 4,130,000	57,820,000 49,560,000 4,130,000 4,130,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.010-Padang) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	1,000 1,762,000 1,729,000	3,492,000 1,000 1,762,000 1,729,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.010-Padang) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	37,949,000	37,949,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.010-Padang) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	95,755,000	95,755,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.010-Padang) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	8,880,000 740,000 740,000	10,360,000 8,880,000 740,000 740,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.010-Padang) - Uang Lembur Golongan III [4 JAM x 7 ORANG x 17 HARI] - Uang Makan PNS Golongan III [7 ORANG x 17 HARI]	476.0 OJ 119.0 OH	30,000 37,000	18,683,000 14,280,000 4,403,000	RM SBM SBM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.010-Padang) - Tunjangan Kinerja - Tunjangan Kerja ke-13 - Tunjangan Kerja ke-14	1.0 TAHUN 1.0 BLN 1.0 BLN	853,393,000 71,721,000 71,721,000	996,835,000 853,393,000 71,721,000 71,721,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,850,000,000	
A	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>661,513,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(12)

Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(403817)

LOKA RISET SUMBER DAYA DAN KERENTANAN PESISIR

ALOKASI

Rp. 6,188,730,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang)			573,527,000	RM
	- Outsourcing Tenaga Kebersihan [3 ORANG x 13 BULAN]	39.0 OB	3,807,000	148,473,000	
	- Outsourcing Tenaga Pengamanan [4 ORANG x 13 BULAN]	52.0 OB	3,807,000	197,964,000	
	- Outsourcing Tenaga Administrasi	22.0 OB	4,440,000	97,680,000	
	- Uang Lembur Satpam, Petugas Kebersihan Outsourcing [7 orang x 3 jam x 20 hari]	420.0 OJ	13,000	5,460,000	SBM
	- Uang Makan Lembur Satpam, Petugas Kebersihan Outsourcing [7 orang x 20 hari]	140.0 OH	30,000	4,200,000	SBM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Sumatera Barat)	1.0 STKR	60,020,000	60,020,000	SBM
	- Konsumsi Jamuan Tamu, Kunjungan Kerja [33 Orang x 20 Kali]	660.0 OK	60,000	39,600,000	
	- Langganan Lisensi Aplikasi Komputer	1.0 Paket	20,130,000	20,130,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.010-Padang)			10,092,000	RM
	- Pengiriman Dokumen/Barang	1.0 TAHUN	10,092,000	10,092,000	
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.010-Padang)			16,037,000	RM
	- Pembelian peralatan dan mesin penunjang operasional kantor	1.0 Paket	16,037,000	16,037,000	
521253	<u>Belanja Gedung dan Bangunan - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.010-Padang)			41,857,000	RM
	- Pengadaan Bangunan Sarana Prasarana Ekstrakomptabel	1.0 Paket	17,857,000	17,857,000	
	- Pembuatan Bangunan Tandon Air untuk Mushola IPSAL	1.0 Paket	24,000,000	24,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)			20,000,000	RM
	- ATK	10.0 PAKET	1,000,000	10,000,000	
	- Bahan Komputer	10.0 PAKET	1,000,000	10,000,000	
<i>B</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			314,820,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.010-Padang)			96,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	8,000,000	96,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.010-Padang)			6,000,000	RM
	- Telepon dan Fax	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.010-Padang)			12,960,000	RM
	- Air	12.0 BLN	1,080,000	12,960,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			128,700,000	RM
	- Internet	12.0 BLN	10,725,000	128,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(12)

(403817)

Rp. 6,188,730,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan

LOKA RISET SUMBER DAYA DAN KERENTANAN PESISIR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141 C	<u>Belanja Sewa</u>			71,160,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Sewa Kendaraan Roda 4/Pick Up Operasional Kantor dan/atau Lapangan (Sumatera Barat)	12.0 BLN	5,930,000	71,160,000	SBM
	<u>Pemeliharaan Kantor</u>			729,026,000	
	523111 <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			217,800,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Sumatera Barat)	771.0 M2	182,000	140,322,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Sumatera Barat)	229.0 M2	182,000	41,678,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Sumatera Barat)	200.0 M2	132,000	26,400,000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Sumatera Barat)	940.0 M2	10,000	9,400,000	SBM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			333,426,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	> Peralatan Kantor			63,390,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	49.0 UNIT	730,000	35,770,000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	6.0 UNIT	645,000	3,870,000	SBM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	30.0 PEG	80,000	2,400,000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	35.0 UNIT	610,000	21,350,000	SBM
	> Peralatan Fungsional			270,036,000	
	- Peralatan Fungsional	1.0 PAKET	270,036,000	270,036,000	
	523129 <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u>			177,800,000	RM
D	(KPPN.010-Padang)				
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sumatera Barat)	3.0 UNIT	37,440,000	112,320,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sumatera Barat)	5.0 UNIT	5,170,000	25,850,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Jawa Timur)	1.0 UNIT	39,630,000	39,630,000	SBM
	<u>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Perkantoran</u>			600,315,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(403817)
Rp. 6,188,730,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
LOKA RISET SUMBER DAYA DAN KERENTANAN PESISIR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang) - Pakaian Dinas Pegawai/Perawat ASN (Sumatera Barat) [15 ORANG x 2 STEL] - Pakaian Dinas Pegawai/Perawat Non ASN (Sumatera Barat) [11 ORANG x 2 STEL] - Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Sumatera Barat) [3 ORANG x 2 STEL] - Pakaian Kerja Satpam [4 ORANG x 2 STEL] - Honorarium Non ASN (6 Orang x 13 bulan) (Sumatera Barat - BPJS Ketenagakerjaan Non ASN (6 orang x 12 bulan) - Uang Lembur PPNPM [6 orang x 3 jam x 17 hari] - Uang Makan Lembur PPNPM [6 orang x 17 hari] - Langganan Aplikasi Zoom - Pembelian masker [3 paket x 4 mggu x 11 bulan] - Hand Sanitizer - Disinfektan - Kaos Dalam Rangka Hari Anti Korupsi	30.0 STEL	793,500	23,805,000	SBM
		22.0 STEL	850,000	18,700,000	SBM
		6.0 STEL	646,000	3,876,000	SBM
		8.0 STEL	755,000	6,040,000	SBM
		78.0 OB	2,919,000	227,682,000	SBM
		72.0 OB	124,000	8,928,000	
		306.0 OJ	13,000	3,978,000	SBM
		102.0 OH	30,000	3,060,000	SBM
		1.0 Tahun	2,500,000	2,500,000	
		132.0 Paket	147,500	19,470,000	
		9.0 Paket	1,000,000	9,000,000	
		12.0 Paket	500,000	6,000,000	
		1.0 Paket	13,487,000	13,487,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.010-Padang) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [3 ORANG x 12 BULAN] - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa - Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana s.d. Rp.100 juta) - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 ORANG x 12 BULAN] - Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	1,554,000	18,648,000	
		12.0 OB	1,512,000	18,144,000	
		12.0 OB	594,000	7,128,000	
		12.0 OB	344,000	4,128,000	
		36.0 OB	384,000	13,824,000	
		12.0 OB	408,000	4,896,000	
		12.0 OB	136,000	1,632,000	
		24.0 OB	300,000	7,200,000	
		12.0 OB	300,000	3,600,000	
		12.0 OB	200,000	2,400,000	
		36.0 OB	120,000	4,320,000	
				85,920,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(403817)
Rp. 6,188,730,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
LOKA RISET SUMBER DAYA DAN KERENTANAN PESISIR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			43,695,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Keperluan Olahraga/Jumat Sehat [3 MINGG x 11 BULAN]	33.0 MINGG	500,000	16,500,000	
	> Jamuan Pimpinan			27,195,000	
	- Makan Rapat Koordinasi Tingkat Menteri/Eselon I/Setara [10 ORANG x 6 KALI]	60.0 OK	110,000	6,600,000	
	- Snack Rapat Koordinasi Tingkat Menteri/Eselon I/Setara [10 ORANG x 6 KALI]	60.0 OK	49,000	2,940,000	
	>> Konsumsi		0	17,655,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA BARAT [30 ORANG x 11 KALI]	330.0 OK	36,000	11,880,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA BARAT [30 ORANG x 11 KALI]	330.0 OK	17,500	5,775,000	SBM
522191	Belanja Jasa Lainnya			124,174,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Honorarium PJLP eks PPNP tak terdaftar BKN [2 orang x 13 bulan]	26.0 OB	2,919,000	75,894,000	SBM
	- BPJS Ketenagakerjaan THT, TKK, TK PJLP eks PPNP tak terdaftar BKN [2 orang x 12 bulan]	24.0 OB	124,000	2,976,000	
	- BPJS KESEHATAN PJLP eks PPNP tak terdaftar BKN [2 orang x 12 bulan]	24.0 OB	117,000	2,808,000	
	- Honorarium PJLP Enumerator Data Kelautan [1 orang x 13 bulan]	13.0 OB	2,815,000	36,595,000	
	- BPJS Ketenagakerjaan THT, TKK, TK PJLP Enumerator Data Kelautan [1 orang x 12 bulan]	12.0 OB	120,000	1,440,000	
	- BPJS KESEHATAN PJLP Enumerator Data Kelautan [1 orang x 12 bulan]	12.0 OB	113,000	1,356,000	
	- Uang Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti (PJLP) [3 orang x 3 jam x 15 hari]	135.0 OJ	13,000	1,755,000	SBM
	- Uang Makan Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti (PJLP) [3 orang x 15 hari]	45.0 OH	30,000	1,350,000	SBM
E	Operasional Instalasi Pamekasan			1,544,326,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(403817)
Rp. 6,188,730,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
LOKA RISET SUMBER DAYA DAN KERENTANAN PESISIR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang) - keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Jawa Timur) - Honorarium Tenaga Administrasi S1 (2 orang x 13 bulan) - Honorarium Tenaga Administrasi Diploma (1 orang x 13 bulan) - Honorarium Teknisi [2 ORANG x 13 BULAN] - Honorarium Tenaga Kebersihan [1 ORANG x 13 BULAN] - Tenaga Outsourcing [6 orang x 13 bulan] - Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Jawa Timur) [9 ORANG x 2 STEL] - Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Jawa Timur) [3 orang x 1 stel] - Pakaian Kerja Satpam (Jawa Timur) - BPJS Pegawai Non ASN 6 orang x 12 bulan - Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara [6 orang x 4 jam x 25 hari] - Uang Makan Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara [6 orang x 25 hari] - Uang Lembur Pegawai Outsourcing [6 orang x 4 jam x 30 hari] - Kaos Olahraga (Optimalisasi Sisa Anggaran Baju Dinas)			566,618,000	RM
		1.0 STKR	40,900,000	40,900,000	SBM
		26.0 OB	3,297,000	85,722,000	
		13.0 OB	2,905,000	37,765,000	
		26.0 OB	2,984,000	77,584,000	
		13.0 OB	2,515,000	32,695,000	
		78.0 OB	3,030,000	236,340,000	
		18.0 STEL	567,500	10,215,000	
		3.0 STEL	489,000	1,467,000	
		4.0 STEL	1,193,250	4,773,000	
		72.0 OB	128,000	9,216,000	
		600.0 OJ	20,000	12,000,000	SBM
		150.0 OH	31,000	4,650,000	SBM
		720.0 OJ	14,500	10,440,000	
		1.0 Paket	2,851,000	2,851,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.010-Padang) - Pengiriman Dokumen/Barang	1.0 TAHUN	1,500,000	1,500,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang) - Keperluan Olahraga/Kerja Bakti/Bersih Pantai [2 MINGG x 4 BULAN] > Konsumsi - Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [20 ORANG x 6 KALI] - Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [20 ORANG x 6 KALI]	8.0 MINGG	300,000	2,400,000	
				8,640,000	
		120.0 OK	49,000	5,880,000	SBM
		120.0 OK	23,000	2,760,000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang) - Keperluan operasional laboratorium	1.0 Paket	25,320,000	25,320,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.010-Padang) - Listrik	12.0 BLN	6,300,000	75,600,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.010-Padang) - Telepon	12.0 BLN	500,000	6,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(403817)
Rp. 6,188,730,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
LOKA RISET SUMBER DAYA DAN KERENTANAN PESISIR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.010-Padang) - Air	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	RM
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya (KPPN.010-Padang) - Langganan Internet	1.0 paket	59,945,000	59,945,000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.010-Padang) - Honorarium PJLP eks PPNP tak terdaftar BKN [4 orang x 13 bulan] - BPJS Ketenagakerjaan THT, TKK, TK PJLP eks PPNP tak terdaftar BKN [4 orang x 12 bulan] - BPJS KESEHATAN PJLP eks PPNP tak terdaftar BKN [4 orang x 12 bulan] - Uang Lembur PJLP eks PPNPM tak terdaftar BKN [4 orang x 4 jam x 40 hari]	52.0 OB 48.0 OB 48.0 OB 640.0 OJ	2,906,000 124,000 117,000 17,000	151,112,000 5,952,000 5,616,000 10,880,000	RM
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.010-Padang) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Timur) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Timur) - Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jawa Timur) - Tambak Garam - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Timur) Wisma Tamu - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Timur) Bengkel/Workshop - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Timur) Gedung Pertemuan	683.0 M2 190.0 M2 9044.0 M2 5064.0 M2 390.0 M2 433.0 M2 341.0 M2	170,000 170,000 10,000 5,000 170,000 170,000 170,000	116,110,000 32,300,000 90,440,000 25,320,000 66,300,000 73,610,000 57,970,000	RM
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.010-Padang) - Perawatan Personal Computer - Perawatan AC Split - Perawatan Infocus - Perawatan Kulkas - Perawatan Mesin Cuci - Perawatan Genset - Perawatan Mesin Workshop	1.0 UNIT 32.0 UNIT 1.0 UNIT 7.0 UNIT 6.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 paket	730,000 610,000 716,000 300,000 300,000 7,140,000 34,867,000	730,000 19,520,000 716,000 2,100,000 1,800,000 7,140,000 34,867,000	RM
523129	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya (KPPN.010-Padang) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Timur) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Timur)	2.0 UNIT 2.0 UNIT	36,940,000 4,970,000	73,880,000 9,940,000	SBM SBM
2378.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		25,000,000	
2378.EBC.954	Lokasi : KOTA PADANG Layanan Manajemen SDM	1.0 Orang		25,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(403817)
Rp. 6,188,730,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
LOKA RISET SUMBER DAYA DAN KERENTANAN PESISIR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
701	Pelayanan Perencanaan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Aparatur Riset Kelautan			25,000,000	U	
A	Pelayanan Perencanaan dan Pengembangan SDMA			25,000,000		
521211	Belanja Bahan			1,000,000	9	RM
	(KPPN.010-Padang)					
	- Penggandaan Blokir	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	*	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			20,550,000	9	RM
	(KPPN.010-Padang)					
	- Perdin Padang-Jakarta [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OK	6,850,000	13,700,000		
	- Perdin Padang-Jakarta Blokir [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	6,850,000	6,850,000	*	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,450,000	9	RM
	(KPPN.010-Padang)					
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) Blokir	20.0 OK	150,000	3,000,000	*	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	3.0 OK	150,000	450,000		
2378.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	4.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		195,000,000		

2378.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		45,766,000		
701	Pelayanan Perencanaan dan Penganggaran Internal Riset Kelautan			45,766,000		
A	Pelayanan Perencanaan dan Anggaran			45,766,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			45,766,000		RM
	(KPPN.010-Padang)					
	- Perdin Padang-Jakarta [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OK	6,657,000	13,314,000		
	- Perdin Padang-Bogor [3 ORANG x 1 KALI]	3.0 OK	6,577,000	19,731,000		
	- Perdin Padang-Bogor (Perencanaan Kinerja) [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OK	6,360,500	12,721,000		
2378.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		39,506,000		
701	Pelayanan Monitoring dan Evaluasi Riset Kelautan			39,506,000		
A	Pelayanan Monitoring dan Evaluasi			13,314,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			13,314,000		RM
	(KPPN.010-Padang)					
	- Perdin Padang-Jakarta [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OK	6,657,000	13,314,000		
B	SAKIP			19,731,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			19,731,000		RM
	(KPPN.010-Padang)					
	- Perdin Padang-Bogor [3 orang x 1 kali]	3.0 Kali	6,577,000	19,731,000		
C	Rekonsiliasi Kinerja			6,461,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			6,461,000		RM
	(KPPN.010-Padang)					
	- Perdin Padang-Bogor [1 orang x 1 kali]	1.0 Kali	6,461,000	6,461,000		
2378.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		49,678,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(403817)
Rp. 6,188,730,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
LOKA RISET SUMBER DAYA DAN KERENTANAN PESISIR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
701	Pelayanan Keuangan Riset Kelautan			49,678,000	
A	Pelayanan Keuangan dan Perbendaharaan			13,268,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			13,268,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Perdin Padang-Jakarta [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OK	6,634,000	13,268,000	
B	Perencanaan/implementasi/pengelolaan Sistem Akuntansi Pemerintah			33,110,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			33,110,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Perdin Padang-Bogor [5 orang x 1 kali]	5.0 Kali	6,622,000	33,110,000	
C	Tindak Lanjut Hasil Pengawasan/Rekomendasi APIP			3,300,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,300,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	> Dalam rangka memenuhi undangan dan konsultasi dengan KPPN/KPKNL/Kanwil DJPb			3,300,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	22.0 OK	150,000	3,300,000	SBM
2378.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Dokumen		60,050,000	
701	Penyelenggaraan Kearsipan Riset Kelautan			60,050,000	
A	Pengelolaan Persuratan dan Kearsipan			60,050,000	
521211	Belanja Bahan			4,000,000	9 RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Penggandaan Keuangan Perbendaharaan Blokir	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	*
	- Penggandaan Perencanaan dan Anggaran Blokir	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	*
	- Penggandaan dan Perlengkapan Pendukung untuk Perpustakaan Blokir	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	*
	- Penggandaan Pemantauan Evaluasi Blokir	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			52,950,000	9 RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Perdin Padang-Bogor SAI Blokir [1 orang x 1 kali]	1.0 Kali	6,622,000	6,622,000	*
	- Perdin Padang-Bogor Rekonsiliasi Kinerja Blokir [1 orang x 1 kali]	1.0 Kali	6,260,000	6,260,000	*
	- Perdin Padang-Bogor SAKIP Blokir [1 orang x 1 kali]	1.0 Kali	6,577,000	6,577,000	*
	- Perdin Padang-Jakarta Monev Blokir [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	6,657,000	6,657,000	*
	- Perdin Padang-Jakarta Perencaan Anggaran Blokir [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	6,657,000	6,657,000	*
	- Perdin Padang-Bogor Perencanaan Anggaran Blokir [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	6,577,000	6,577,000	*
	- Perdin Padang-Jakarta [2 Orang x 1 Kali]	2.0 OK	6,800,000	13,600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,100,000	9 RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) Tindaklanjut APIP Blokir	18.0 OK	150,000	2,700,000	*
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 orang x 2 kali]	4.0 OK	100,000	400,000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir